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Министерство за финансии

Царинска управа                                   
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	Предмет:
	Известување за нераздолжена  транзитна операција и барање за доставување на дополнителни податоци

	Врска:
	ХХХХХХХХХХХХХ


До

Назив на главниот обврзник
Адреса на главниот обврзник
Почитувани,

Во согласност со член 242 став (4) од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон (член 41 став (4) од Додаток I кон Конвенцијата за заедничката транзитна постапка), со овој допис Ве известуваме дека за  транзитната операција започната со транзитната декларација број ХХХХХ од ХХ ХХ ХХХХ, не се добиени докази за нејзиното завршување.

Со оглeд на тоа дека за предметната транзитна операција Вие настапувате во својство на главен обврзник, Ве повикуваме да доставите податоци и документи со кои ќе потврдите дека постапката е завршена, при што Ви напоменуваме дека доставените докази мора да бидат во согласност со членот 243 од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон (член 42 од Додаток I кон Конвенцијата за заедничка транзитна постапка). 

Рокот за доставување на податоците е 28 дена.

Доколку не располагате со докази за завршување на транзитната операција, Ве повикуваме да ни доставите какви било информации поврзани со предметната транзитна операција кои ќе ни овозможат продолжување на испитната постапка и можат да бидат корисни во постапката на утврдување на долгот и должникот. 
	Со почит,

	хххххх, ххххххххххххх
ххххххх 
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